1792

Ostrov

Pysky

(1486)

Honorabilis Dobestans plebanus in P.
constituit providum Mathiam in
suum procuratorem in causa cum
discreto Johanne de Zebri.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 239

1794

Ostrot

Pysky

(1486)

Discretus Johannes de Zebri proposuit
contra honorabilem Dobestann de P.,
quia tenetur ipsi 6 gr. pro colenda et
quia ipsum infamavit asserens, quia
sit sacrilegus, extimans infamiam
ad 30 fl.

Ex adverso plebanus proposuit, quia
Johannes sub ipsius sera et sub clave,
quam deserebat cistam in sacristia eccle-
sie in P., de qua rapuit 100 fl., petens
compelli ad restituendum.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 239^v

Paw. Ostrońska / Pishi

Pysky

(1486)

dist. Louren.

matthias de Thyschky

2 maisons in Thyschky, dist.
Louren. et jorio^m in P.
vendit Johⁱ et Stan^o de d.

MK G, 196

2097

Istori

Pyszky

(1487)

In causa nobilis Johannis de Smygero
 contra honorabilem Dobestaum plebanum
 in P., nobilis proposuit, quia ipsum cita-
 vit pro receptione rerum de camera alias
szol Mathie de Wyszygero laborans su-
 per infamiam et dampnum suum et
 hanc infamiam extimavit ad 100 fl.
 Item proposuit, quia ipse plebanus ordi-
 navit suo viro Stanislas Kucza ad
 ipsum percuciendum et quia eum percusse-
 runt, medium digitum leserunt et cum

A. D. P. i., Ep. 11, 275

/.

prefatus Johannes ad ecclesiam voluit fugere,
plebanus ecclesiam clausit et ipsum intrare
prohibuit asserens mortem eius et hoc exti-
marit ad 100 fl.

2114

Ostroł

Pysky

(1487)

In causa nobilis Johannis de Smygiero
cum honesta Barbara de P., nobilis
proposuit, quia ipsa suis incantacionibus
abstulit ipsi lac a pecoribus presenti
anno et dampnificavit ipsum in 4
sexag., petens ipsam in eisdem condem-
nari.

A. Di. PT., Ep. 11, 276^v

2113

Ozrost

Pysky

(1487)

Honesta Barbara de P. constituit in
suos procuratores honorabilem Bar-
tholomeum plebanum in Gworo,ro,
discretum Johannem de Gvthy in
causa cum nobili Johanne Smy-
gowsky.

A. Di. Pi., Ep. 11, 276^v

Ostrot

Pysky

(1487)

Honorabilis Dobestans plebanus in
 P. constituit in suos procuratores
 honorabiles Thomam de Sokolowo
 canonicum Polth., Bartholomeum ple-
 banum in Goworowo, nobilem Johan-
 nem de Gutth in causa cum
 nobili Johanne Smiewsky.

A. Di. Pi., Ep. 11, 277^v

2122

Ostrov

Pysky

(1487)

In causa honorabilis Dobestai ple-
bani in P. cum nobili Johanne Smy-
ewsky, Dobestans. proposuit, quia
Johannes ipsum infamavit monens
coram tribus personis.

A.Dj.PT., Ep. 11, 277^v

2190

Östrot

Pysky

(1487)

Nobilis Nicolaus de P. constituit discretum Mathiam de Myezino in suum procuratorem in causa cum honorabili Dobestas plebano in P.

A. D. Pi. Ep. 11, 285

485

Ostrot

Pysky

(1488)

Stanislaus Pryskowiex de
Wythnyera, parochia in P.,
[dicam cere debet dare.]

A. Dj. Pt., Ep II, 60

398

Ostrot

Pysky

(1489)

Nicolaus de Lochy parochia
P. dicam cere [ecclesie de-
bet dare.]

A. Dj. P. I., Ep. 11, 52

286

Orbrot

Pisski

(r. 1495)

Petrus episc. Ploc. cum dicit. et honor. viris
eccl.^{um} par. Vaussowo et Trossyno recto-
ribus et in Pisski Czirwyno vicariis
in vacantem ecclesiam S. Trinitatis [in Czyno]
--- Joh^m f. Joh^{is} de Carnyewo --- uni-
cum heredem et patronem d. eccl. in Czyno
instituiemus.

A. D. Pt. Ep. 15, 101-101^v

Ostrowy

Pyskiy

(1797, c. 1500)

Petrus eps Ploc. fundat eccliam par. in Subotkyn
coram Clem. in Ostrowya, Petro in Sumowo et Stephano
in P. eccliarum par. rectoribus adiungendo villas
parochie: Kszynyt, Kosskowno, Gawty, Sumowo,
Chmieleno et Podbyelaje, que ab aliis parro-
chialibus P., Sumowo et Ostrowya elongate
existunt

B.N. BOZ, Cim. 70, 171-173

Pyski

Ortrot / (1510, 1510)

Helias et Margareta germani de Wyssingenens
testamentis legant omnia .. pro fabrica ecclie
in P. " pro calcibus, pulsationibus et ad missas, .. re-
fidium vero ad concem emere ad eccliam in P.
coram Stephano curato in P., nob. Yedeyth et
Theoriano, Nic^o et Joh^e frater patrum

~~nob. Donatibus~~

honor. Nic. minister de P.
honestus(!)

Putt test. 1, 401^v

Pyski

Ostrot (1512)

honor. d. Stephan. pleb. in P. constituit in
suum procuratorem Nicolaum ministrum
de archa P. " et ibidem recognovit quia
tradidit et dedit servicium scolarie ibid. in P.
a festo s. Petri pro anno Martino de P., qui
Martinus quia adhuc vult et intendit studere,
commisit ~~facies~~ ^{facies} suas et regimen scolarie ibidem
in P. " (nie powiedriano konnu)

A. D. P. C., Ep. 7, 57

Ostro

Gyszki

(1512)

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus ecclesie parrochialis in Lubochyn petivit certas literas significatorias sub titulo et sigillo Vincencii episcopi olim Plocensis anteriori suo preposito in dicta Lubochyn decretas ad acta officialatus inferi, quarum tenor est talis: Vincencius episcopus Plocensis honorabilibus rectoribus ecclesiarum parrochialium in Ostro-rya, P., Somoro et Lubochyn ipsorumque vicariis salutem pro parte honorabilis fratris Bartholomei prepositi in Lubochyn ordinis s. Augustini nobis expositum est quomodo nobilis Petrus Gnyaszdowski per nos ex certis et legitimis causis ad ecclesiam parrochiam in Lubochyn pro audiendis divinis ac aliis sacramentis percipien[] accedere et

circa parochialia suscipere prohibent unacum solutione
decimarum ville Budzyske. Ideo vobis executoribus su-
pranominatis mandamus quatinus supranominatis nobi-
libus de Gnyaskodro plebano in P. et kmethonibus de
Budzyske inhibeat [is] quibus et nos inhibemus sub exco-
mmunicacionis pena quatinus prefati nobiles et kmethones
de Budzyske ad prefatam ecclesiam in Lubochyn pro audien-
diis divinis et sacramentis suscipiendis necessariis accedere
prohibere non presumant... ipsos Christi nomine invocato
excommunicamus. Datum in Vyszkovo 7. VII 1501.

A. D. P. P. Ep. 7, 50

Orbot/

Pyszki

(1512)

In causa nobilis Petri de Mylero contra discretum
Andream vicarium in P. Petrus proposuit petens ab
eo xx gr. quos sibi debuit pro equo.

A. D. J. P. i., Ep. 7, 21

Ostrog

Gyski

(1512)

Nobilis Petrus Mscislaw de Mylero constituit in suos
promuratores magistros Jacobum de Broze et Martinum
Laleski in causa quam tractaturus est contra dis-
cretum Andream ecclesie vicarium in P.

A. D. 91., Ep. 7, 19

Ostrow

Gyski

(1512)

In causa nobilis Joannis Laorski contra nobiles
gedeys de Wyszmyewo, Michaellem de P. et Andream
Alberti de Choromani, Joannes per se proposuit quia
ipsi in iure seculari pro 4 sexag. certe dotis nobili
Barbare uxori predicti Joannis debite ut germani
ipsius Barbare et successores nobilis olim Stanislai
patris eorundem ad iudiciumulare conventi,
easdem 4 sexag. dotis stipulate abiuraverunt,
petens ipsos condemnari. Deliberatio.

A. D. 1512, Ep. 7, 30^v

ditto

Pyski (Piszki)

(1512)

Constituti personaliter mobiles Michael de
P., Gyedeyth de Vysznevo et Andreas Cho-
roman de Vylpnicera constituerent in summo
procuratorem mobilem Mathiam Stanislai
de Vysznevo in causa quam eis monet
quidam mobilis Szorszki^a occasione peritii.

A. D. P. P., Ep. 7, 30^v

Ostro / Piski
(1512, 1513)

Pyski

honor. Andr. de Goray vicar. in P. infans
pauli: herari legat Stephano pleb^o in P. super
nob. Leonardo de Myleno

2 cervos utiq. in Zachri .. Nic^o Dyssnyendii

super Stan^o Gotardi de Douza, super nob. Andr.
Slanka de Myleno, edie in P. dedio. pectorale
argenteum cum Schermyuko. apud Goray in P.

mel condum matris nob. Dorsee; d. Petro presb^o fratri ..
caldar cum appenden^{ti} als. zarzesranuy. Stan^o
tri, matris germano lanckam duplam et pannum norbye

Put. f. 7, 720 Amie sorori puelle, matris
puelle germane, sorori, apud Bro-
nissium Andree f. de Stan^o Myleno
matris germano studenti omnes libros, si studebit;

Pysky

Ostrot / Perki
(1513)

lawenc. vicar. s. p.

mb. V iordica de Chomatho Chomatho audi-
et missam in Pysky

Putt. test. 7, 43

Pysky

(1514)

„promotor Gotardi de Zekau contra Sebes-
tianum in p. ministrum -- proponit pro rodio ibi
per eum recepto --. Ex aduerso -- negant sic ali-
quando recepisse et habuisse huiusmodi rodium,
duntaxat quod habuit kyrosot^h quem eadem
recepit a. Paulus Breskicap. Louvi. quod ibid. per
litteras suas fassus est -- “

ADJ. PT., Ep. 7, 237 ~

Ostrog

(1517)

Pyski
dicitur. Daniel vicar. & P. (fuit minister
eccle in Crevino ante 2 annos)

Pult. test. 1, 85

Pyski

Ostrot / Piski
(1514)

Daniel vicarius in P. (... natus in Carovigno)
^{equum emerat}
dixit. Sebastianus minister de B., per quem missus
scolaris Paulus Chrostowski, cuius frater
dixit. Nic. succentor de P. (~~fr. Paster~~)
Nic. tabernator in P.

Putt. test. 1. 83

Pyski

Orto 1/
(1515, 1516)

Gregor. vicar. de P.

dicto Mathias de P. executor testamenti nob. Joanni
Sawronk de Wysnyewo (vicar. i- P.), qui ipse
legat annuatim in choromany

debent dare mogeto pro pulsabilibus --

dicto. Ab. Stan: de P.

Pult. dest. 1, 462-

Oryskij

Lomii

(1516)

„procurator officii ... contra omnes et singu-
los limethones villarum Wroblewo.

... Tandem idem procur. ... omnes ...

limethones de villa Trojany alias Thyski ad
parrochiale ecliam in P. visitantes necnon...

lim^{es} ville Nowawysz domine Oryska ...

petiit et obtinuit eos condemnari ad solucio-
nem decime, quam dominus taxavit et modera-
vit ad 40 gr. de quolibet manso

A. D. 1516, Ep. 2. 113

Pysky

0-200/

(1517)

in dicer. Modinas vicar. & P., promotor -- Stephani pleb.
in P. -- se et suum prin[cipalem] gratie rev. dñi sum-
munt in eo, quod decimas in Dobrogosty et Bu-
drosyky ad mensam epalem spectantes per plures
annos percipiebat. Et rev. dñus -- decrevit, ut dein-
ceps -- decima omnis grani et seminis de agris kmetho-
nolibus [videlicet?] et tulanis locatis et locandis in
dictis villis etc. et Dob. ad mensam epalem pertineant,
de agris vero prediatis ad plebanum in P. -- et

-- Et idem ^(pleb.) concordavit, quod in Dobrogosty [i. e.]
rev. no dno remaneat 1 accrus stiginis melior, quem
ipse factor pro voto suo disponit, et in Budrosyky totam
decimam plebanus recipiet et pro parte P. dñi solvat ^{et solvat} ^{et solvat}
A D. J. P. C., Ep. 2, 300-301 pro festo Nativitatis Xpi. "

Ryskiy

Ostroł/

(1518, [1518])

I

in domo vicariatus [= in P.] Gregorius vikarius
 in P. legat 15 gr., quos habet apud Augustinum
 apud. in coram, in cystytkulam in Polth. impo.
 nendosam vel pro fabrica echielloe.; senagularia
 apud Petrum trojch - pro exequiis ad P.; $\frac{1}{2}$ senag. apud
 dicit. Synyewsky vicar. in Supankowo legat ad
 ediam in Kolatz et vicem noxam pro servandis rebus
 ecclesiasticis; $\frac{1}{2}$ senag. apud Joan. Dresslauer in Syny-
 ewsko et 10 gr. apud Joan. Gapsky ^{vic.} legat pro fabrica
 ecclie in Olenov; $\frac{1}{2}$ senag. apud nob. Phalisl. de Gyer-
 noltky --; apud Janko in P. 4 gr. ...; 10 gr. apud Jan.
 magnum in Synyewsko legat discreto Paulo pauperi de-
 fecturo in P.; fructu

P. d. d. dest. - 1. 1516 487

Gregorio,
Petro

Paulo domy -

(c. d.)

182

(c.d.) Pysrky

(1516, [1518])

II

gensky equum pro senag. debiti; Petro f. h. astro
 tele m. e. i. t. ad 22 cubitos, telam albam abs.
 byelone 10 vel 12 cubitos lego patri cum f. h. astro gregorio;
 bipennem et topor f. h. Alberto; ferrum ad
 ed. Cleckoro pro equis laborantibus circa eandem
 fabricam ecclie; Paulo Corak cum Petro f. h. astro
 librum (?) pomerii partem estivalem et hyemalem
 f. h. astro gregorio cum Petro cum aliis libris discipulo.
 Postella minore scotto breviario cum re-
 gistris de serico et ponctis aureis; discor. Joanni
 Bucupusky ministro ecclie in P. lego librum Pome-
 ri partem dominicalem hyemalem et estivalem --;
 gregorio famulo lodicem; curato in P. curum la-
 boriosum cum 2 scalis; curum cophineum f. h.
 P. ut. test. 1, 497 Ab.º; mulieri cuidam
 (c. d.)

Andrzej Pyskiy

01111

(1518, [1518])

nomine Sophiae de Lourea coniugi viri] cistialam

parvam -- Executores: ~~et~~ se honor. Petr.
curat. de Ruthky, dicit. Matias, vicar. in P.
nob. Petr. de Tringewo; de de: dicit. Paul.
Cossak de P. et rector de eadem P.

P. 07. text. 1, 487

Pyski

Ortrot / Piski
(1518)

honor. Mathias vicar. in P. recognovit, quod
minister ^{ecclie} v. recepit decimam ⁱⁿ epi in villa

Dobrogosthy [= Thyski] ex agris benefactionibus
a nonnullis benefactoribus aliis obtulonis, et
superius in actum cum alia decima ex allodio
nobilitum ubi proveniente

Pact. text. l. 356

Pysky

Ortovi

(1519)

"testes pro parte dixer. Mathie de P. contra Joh.

Boezinsky...

1. testis Nic. de Damyanu .. fuit presens,
quando Joan. Boezinsky convenit sibi in wadiu-
torem Mathiam de P. inducentem in servitium
schole in Rossochate .. in contrahatu deposit
sibi dare 20 gr ... [in 1/2] medietatem pelicanus et
victualium fertorem ... fuit presens circa huius-
modi contractum inter prefatas partes factum
-- anno proxime preterito in vig. s. Petri in
villa P. hora ante meridiem.
2. testis honestus Stan. Myanga de P. ... fuit
presens circa contractum...

ADJ. PC. Ep. 202, 4

Pysski

Ostrov

(1519)

I

"Testes -- d. ser. Joannis quondam ministri ecclie in P. contra
honor. stephan. pleb. in P. --

1. testis honor. Mathias viccar. in P. -- respondit hu-
iusmodi decimam in villa Dobrogosthy de prediis nobili-
tium eiusdem ville ad rectorem scole ecclie in P. spectare
et pertinere ex antiqua consuetudine, quam ipse ipse vicarius
existens rector scole eandem per 2 annos (continuos) ra-
cione rectoratus scole percipiebat et eodem anno, quo ribi
pro mensa d. epi recepta fuit, eandem suis impensis con-
duerat, -- quia ibidem testis per 5 annos continuos serui-
cium vicariatus obtinet ad presens circa eandem
eccliam et scit omnes proventus et decimas ministri ecclie
in P. Quia per eundem & conducta decima per vic. Gadow-
ski factorem rev. d. epi pro mensa d. epi fuit recepta ea-
dem d. d. ep. 204, 29. quod ipse post agros ortulanorum

decimam ad r. d. epum spectantem rapuerat et in
predictum [3.] acerum imposuerat, et sic propria ipsius
decima de predio nobilium per eum collecta, quam ra-
cione sui seruitii percipiebat, prout et predecessores mini-
stri dicte ecclesie paritica ^{percipione} ~~possessione~~ eiusdem fuerunt,
recepta est cum parua quantitate illius decime per ali-
quos otulanos per eum rapte et in eundem acerum
imponde -- ... testis respondit nomine predicti plebani
tanquam nuntium missum fuisse et ibid. de eadem decima
in presencia r. d. epi cessisse --.

2. testis nob. Preslaus de Thyski Dobrogosthy -- re-
spondit predictam decimam de eadem villa ex antiqua
consuetudine ad rectorum ecclesie in p. spectare, quam
et ipse inducens per annum primum, quo seruitium sus-
ceperat, per totam villam paritice -- percipit, quemad-
modum et predecessores sui rectores predictae ecclesie, --
[c. d.]

Pysski

Obrot/

(1519)

II

[C. d.] -- percipiebant -- usque ad annum D. 1517, --
quia ipse nobilis est heres dicte ville et habet par-
tem dicte hereditatis in eadem villa. Et eodem anno, quo
Nic. Gadomski post agros kmethonales in decimam (eandem)
nomine r. d. epi se introniserat, ipse inducens predi-
tam decimam suis impensis et equis eandem conduxerat
et apud festum ipsam locaverat, que nomine r. d. epi
arectata fuit eo, quod ipse clericus decimam post agros
kmethonales ibid. cum alia decima de predio nobilitum
collecta insimul imposuerat, que tandem per factores
r. v. epi vendita fuit. -- "

A. D. J. P. T. Ep. 204, 290 - 30

Piski

Ostrot / (1520)

Testes -- vicarium ecclie in P. contra nob. Leonardum Smy-
cowski (Ostrot/Piski)

1. testis nob. Stephan. de P. annorum 50 c. v. a. . . dicitur Leonard.
-- empti portione hereditaria apud Joannem patrem suum, lo-
natorum pecunie, tenebatur solvere eidem annuatim per 2 sexag.
ad tempora vite ea contractu inter ipsos facto, quo decedente
eadem 2 sexag. <cum 4 alveariis apum> quas sibi tenebatur sol-
vere in articulo mortis < sue > ad eccliam in P. legavit. -- depositum
debitum contineri in registro debitorum ecclie in P. --
2. testis nob. Joan. de P. annorum 30 c. v. a. -- "

ADj. PC., Ep-209, 43^o

Pysky

Ostrot

(1521)

Testes -- ecclie in P. contra Laurem. Pomykewsky factorem
decimarum -- epi Ploc.

1. testis nob. Nic. Pysnyewski parochianus ecclie in P.
-- etatis 60 c. v. u. -- : -- sue memorie tempore -- semper
ecclia in P. decimam tollebat a villa Pomykewo et --
sepius audivit ab olim patre suo, quod villa in me-
morie sue locata erat et ab illo tempore locacionis
-- semper decima daretur -- pro ecclia in P. -- , preterito
anno iniecerat se in eandem decimam. Laur. Pon. factor
d. epi. Interrogatus testis si 1 pleb. vel plures memo-
rie sue in P. erant, respondit testis quod tres sue
memorie, duo decederunt: Andreas Ogon et aliter
Dobek chynowski, isti decederunt, et tertius
modernus stephanus,

ADf. P. Ep. 209, 68

--

2. testis nob. Paul. de Myllewo parochianus in P.
-- etatis 60 ut testis ipse asserit --, meminert 4
plebanos ecclie in P., unus erat Andr. Ogon, 2.
Petrus, 3. Dobek choynowski, 4. modernus Steph.
(i dalei podobnie)

Pysky

Ostrot

(1521)

"Testes -- Laurentii Ponikiyevsky factore decimarum terrarum in clava Ostroviensi --

1. testis honestus Stan. Pansra de Comorowo -- annorum utq̄ apparebat 36 vel ultra, -- : ecclia P. semper recipiebat decimam de agris Smiegevo a prima extirpatione et ab eo tempore, quo libertas fuit, tamen d. heres Smiegevski dedit eam d. Ep̄o et Ponikiyevski factori --, fuit emetho dicte ville et dabat decimam ad dictam eccliam,

2. testis honest. Barthol. de Ponikiens -- annorum 30 vel ultra -- : vicarii semper aut ecclia P. recipiebant decimam

ADJ. DC., Ep. 204, 700 de agris Smiegevo ;

a G. Dennis, et tandem dominus Smigolevsky
vases dedit eam dno Ponikievsky pro epo, quam
tulit anno proximo predicto --, fiebat apud
amicos in villa Smigolev et audivit ab eis
de dicta decima, quomodo sit est super ea
incepto etc."

Pyski

Ostroł

(1523)

1. Testis -- discr. Andree de Zakhlynewo ministeri ecclie
in P. contra discr. Joannem vicar. de ibidem --

1. testis discr. Alb. de Podonig minister ecclie de
Myastkhowo -- annorum ut apparebatur 26 c. v. u.
-- in villa P. in hospicio apud huncdam Dorotheam
Darmobytka fabernatorem fuit testis presens cum
inducente ministro, bibens cervosam, quando hon. Joann.
vic. a P. -- sedens cum ministro inducente verba ibi
inveniosa dixit, asserens epum esse furem, sacrile-
gum --

2. testis discr. Math. de Vishowo coordinator schole
in P. -- annorum ut apparebatur 25 c. v. u. -- in hos-
picio apud huncdam Dorotheam relictam olim Nic. in taberna
fuit testis presens cum suo conteste primo, volentes bibere
cervosam, qui ?

ADf. P. C., Ep. 204, 169-169v

erant vocati per ministrum inducentem, quando
d. joan. vice. in P. ~~contra~~ -- dictum inducentem
verbis iniuriosis affectit, dicens quod tu es fur,
sacrilegus -- "

Pesky

Dobrot

(1523)

nob. joan. vitricus ecclie in P., annorum ut ex-
ruit 60. -- domino La[w]sky awo moderni domini
Lasky serviebat et famulabatur --

v. Drogonews

Adj. Pt., Ep. 207, 1890

Pysky

Ostrot

(1524) I

"Tedes. honor. Joh^{is} ad ecliam in P. presentati - -

1. Paulus Milewski, etatis ut apparebat annorum 60
c. v. u. - - habens in bonis ad 150 selag. - - venit cum indu-
cente cum iuribus hese dum de P., distat ab hoc loco
10 milioribus - - audivit iura et privilegia ad dictam
hereditatem spectantia et novit dictos 3 fratres: Petrum,
Gabrielem et Barthol., quorum antecessores dotaverunt
dictam ecliam - - sit vicinus et parochianus dicte
eclie in P. - - emit $\frac{1}{2}$ mansum a Niche dictus Barthol.
- - meminert per successionem 5 plebanorum. - -
fuerunt in eadem villa nobiles Nic. et Stan. filii Johannis,
qui habuerunt 1 mansum et istum mansum filii
Barthol. tandem possederunt via emptionis. Modo Valen-
tinus successor dicti Stan. et Nic. habet $\frac{1}{2}$ mansum in
A. Dj. P. Ep. 204, 222-228 eadem villa a Petro
emptum. /
. 233 //

2. testis nob. Nic. de Roschymakey annorum ut appa-
rebat 70 c. v. u. -- est de villa Rosa., ~~patronus~~ ^(Trochia) ecclie in
P. et confinis limitibus cum bonis. -- habet supra
4 vel 5 mansos in bonis et alia emolumenta molendi-
norum. -- salva iusticia libencius videtur heredem
dictorum bonorum videl. d. Joh. futurum plebanum,
nullum odium cum d. Troiano aut eius consanguini-
neo unquam habuit. -- Novit fuisse 3 fratres
germanos, Petrum Gabiellum et Barthol., qui fuerunt here-
des et patroni, habentes in bonis communibus 20 man-
sos cum sanctuario bonorum P. Et fuit etiam Nic.
et Stan., credit patruales fratres, habentes 1 mansum,
quem tamen successu temporis filii Bast ei ab eisdem
aquisiverunt et possident modo. Et sanctuario
2 mansi dabi. -- cuiuslibet cesserunt in divisione 6
mansi citra, modico quid minus. Et ex Petro processit
Joh., Steph. qui modo desunt esse plebani. [c. d.]

Pysky

ortot

(1524) II

[c. d.] Joh. habuit Andream et Andreas genuit Martinum, iste presentavit Johannem. Gabriel genuit Michaellem et iste Johannem et 5 filias. Iste Joh. presentavit Troianum et 5 filie cum matre d. Joh[em] <[...] habet iste [...] Michael[...] sororibus [...] mansos [...] P. > Bartholomeus genuit Petrum, Stefanum et Stan^m. Petrus Johannem presentavit, Stefanus eundem et Joh. iste est filius Stanⁱ, presentavit ad eundem in P. -- Apud Petrum residem in P. emerat Petrus Guyas dowski, pater d. Troiani plebani in Trochyns, modern presentati ad eundem in P. medium mansum et Joh^{os} Nadbori de Thiski medium mansum et iste eundem presentavit d. Joh^{em}. -- Credit quod Petrus cum Steph^o et Stan^o olim Barth^o habent 9 mansos, -- quia habuerunt a principio 6 mansos post divisionem et post modum apud Petrum patrem;

A. Dj. P. C., Ep. 204, 222-228
233

erunt 2 mansos et apud Stan^m et Nic. Pnyengas-
bowye mansum vel paulo minus. Martinus Andree
habet 1 mansum cum $\frac{1}{2}$. -- credit johannem pin-
guis ins habere tanquam per veros heredes presen-
tatum. -- ad Petri, gabrielis et Bartⁱ cum Stan^o
et Nic^o presentationes et eorum successores fuerunt
semper plebani instituti et tempore sine memoria
a 7 plebanis precess. -- Vidit eum [Joh.] sawanen-
ta procurantem tanquam vicarium, non alias neque
alio modo se gerentem. -- Petrus vendidit 2 mansos
Bartol^o fratri, tandem 1 mansum prout supra
in interrogatorio. -- et Valentino $\frac{1}{2}$ mansum. --
2 mansos a Petro fratre erunt et tertium apud Nic.
et Stan^m patruales. -- ad presentationem Petri, Gabrie-
lis et Bartⁱ cum Nic^o et Stan^o presentationem
Stephanus qui modo resignavit dictam parochialem,
fuit institutus nec vidit neque audivit sed neque
[c. d.]

Pysky

Ortrot

(1524) III

[c. d.] credit alias unquam fuisse patronos. -- presentatores dnoorum Smulodowski et Troiani non non possunt comparari cum presentatoribus dñi Joh., quia Joh. patronus dñi Smulodowski solum cum 5 sororibus 5 mansos habet in P. et d. Troianus sive suus patronus tantum $\frac{1}{2}$ mansum habet.

3. testis nob. Petr. de Zochi, annorum 60 c. v. u. ; -- est de villa Zochi, parochianus ecclie in P. et confinia granicierum habet, cum villa P. in $\frac{1}{2}$ miliaria distat. -- novit testis veros et solos patronos videl. Petrum Gabr. et Bart^m fratres germanos, et quod fuerunt etiam duo alii, Stan. et Misko in 1 manso, credit quod fuerunt emptorii, tamen vendiderunt dictam suam sortem Bart^o, quam possidet Hef^s et Petr. filii sui. --

A Dj. P. Ep. 204, 222 - ~~228~~ 233 habet cum fratribus,

quatuor 20 mansos in bonis. -- ^{quod} habet villa P.
cum sanctuario 20 mansos, et quod sanctu-
arii sunt 20 mansi ex dictis 20 mansis. -- Littere
erectionis poterint primum fundatorem ostendere
quia testis non meminit, tantum prefatos tres
meminit a tempore sue memorie fuisse patronos
et heredes veros et unicos dicte ecclie in P. et bonorum.

Petrus habuit filios Steph. et Joh., et iste Steph.
modo resignavit eccliam, Johannis vero nepos vocatur
Iussz et presentavit Joh^{em}, qui modo tenet sortem
avi sui et patris. Barthol. vero reliquit heredes filios
Petr. et Stan. et Steph., et isti duo presentavit Joh^{em}
ipse vero Joh. est filius Stan. Gabriel vero habuit
Michaellem et iste genuit Joh^{em} et iste presentavit
dñum Imłodowicki, habet sorores 5, que ut audiunt una
cum matre presentaverunt dñum Joh. [c. d.]

Pysky

Orbit

(1524) V

[c. d.] -- Petrus Tiska, Troiani pater, emit $\frac{1}{2}$ mansum ibid. in Piski. et fratres Troiani presentaverunt eundem ratione dicti $\frac{1}{2}$ mansi et audivit, quod etiam a Smolodowski cecisset suam vocem in eum. -- Meminit 4 plebanos qui fuerunt ad presentationem supranominatorum 3 fratrum et successorum eorum Alstan et Misko sine cuiusvis contradictione instituti. -- -- respondit divisionem fieri audivit, sed quantum cuique ex ipsis cecisset, nescit habent privilegia, ex quibus poterit cognosci, quantum quilibet habeat. -- -- Michael Gabrielis filius habuit duas uxores, cum prima habuit Johannem cum sorore, cum 2. habuit 4 filias, quibus reformavit 100 sexag. in bonis sortis sue in P. Credit quod solum sint in eadem sorte 4 mansi. -- Troianus recepit cessionem a Dj. P. Ep. 204, 222-228 vocis a Smolodowski, / 233

quam habuit a suo nepote Joh^e Michaelis,
et a fratribus suis, qui tenent $\frac{1}{2}$ mansum in P.

4. sedis nob. Abraam de Zochi, etatis annorum
50 e. v. u. -- Zochi sunt sub parrochia P., minori
distantia quam medio milari, ubi sedis habet domicilium
-- habet cum fratribus 20 mansos in bonis --. Primos
fundatores non novit neque qui fuerunt ex nomine
sunt, sed a tempore vite et memorie sue meminit
et novit Barthol^m et Petrum fratres, et Michaellem
Gabrielis et Stanislavum cum Misko, qui tantum
fuerunt patroni --, bona P. ut vidit et audivit
ex privilegiis habent rem in se continent 20 mansos
de quibus 2 vel 3, reser^t certitudinaliter, ecclesie
sunt dati, et Stan. cum Misko totam suam ad
Bartholomeum transfuderunt et tenent eandem
[c. d.]

Pysky

Polonia

(1527)

✓

[c. d.] successores sui. -- ex Gabriele processit
Mich. et ex Mich^e Joh. cum 5 sororibus, quarum 4
dederunt presentationem cum p^{re} matre sua [Johⁱ],
Johannes vero heres presentavit d. Troianum ex certio
ne d^{omi}ni Imbrowski. Mich. vero adhuc in vita existens
vendidit $\frac{1}{2}$ mansum Steph^o Bartholomei et Andree
Johⁱ alium $\frac{1}{2}$ mansum. Credit quod solum restant
4 mansi in sorte Johⁱ cum sororibus, que habent
legatas 200 sexag. per partem superdictis bonis.
Barthol. reliquit Steph^m, Stan. et Petrum, Petrus
presentavit cum Steph^o Joh^{an} et ipse Joh. et cum fratre
in sorte [fratris] sui Stanislai. Petrus habuit filios
Stephanum, qui modo etiam resignavit. cum Joh^e et ite
A. Dj. P^o, Ep. 204, 222-~~228~~ habuit Andream et y.

Andreas reliquit Martinum Truss, qui presen-
torunt Joh^{em}. -- Quantum cuique cessit ~~in~~
divisione, refert se ad privilegia, et divisionem, circa
quam ipse testis non fuit. Credit tamen et dici audire,
quod citra 6 mansos, unicuique dictorum 3 heredes
in divisione cessit. -- novit Mich. et Joh. filium
et 4 filias secunde uxoris. --

5. testis -- nob. Ando. de Choromany -- de villa
Chor. alias Priky, non in longa distancia et vicini-
tate ville P. -- habet ad 5 mansos super suis
bonis -- Novit 3 fratres germanos, qui solum
modo erant ^{veri} patroni et collatores -- Quot mansi-
sint bonorum, nescire se dicit, duos mansos
dictos collatores primos dedisse ecclie in P. -- 3
fore fratres fundatores dicte ecclie -- Ex Bartholomeo
successerunt heredes -- Stephanus, Petr. et Han. [c. d.]

Pysky

Ostrov

(1527)

VI

[c. d.] pater presentati Joannis, et hii presentae-
runt dictum Joannem patri sui. [n.]. Ex Gabrielle
succesit Mich., et ex Michaelle Joan. cum 4 soror-
ibus succesit; Joan. presentavit dnum Immodor-
thy et sorores, et Joannem cum matre presentaverunt.
Et Petrus genuit Stephanum, qui modo desit esse
pleb., et Joannem. Joan. Martinum, etiam presenta-
vit d. Joannem, quamvis parum habet, quoniam suus
aduc aus et tandem pater amisit bona heredita-
ria ~~hinc~~ hinc et inde et magis ad Steph^m patrum
Bart^m ei filium superius nominatum. Hi vero qui
tenent ^{per} exiguam partem alias pomorgw dicte par-
tis amisse per Petrum, dederunt a Troiano voces
suas -- una cum fratribus germanis dni Troiani, qui
A. D. P. C., Ep. 204, 222-~~228~~ 233

illic habent $\frac{1}{2}$ mansum aequatum a dicto Petro
quos et nominare nescivit omnes praeter istos: Va-
lentinum, qui parum habet, Petrum Idon, Alexium
Idon, qui in ortis sedent et pro kmethonibus
habentur, et alios quos non meminit. Adicit
de his quod alias [?] Martinus Thyska, qui habet
 $\frac{1}{2}$ mansum, d. Joanni dedit. -- Omnes istos qui
sunt progenti ex Bartholomeo, Gabrielle, sunt veri
presentatores et successores bonorum, qui vero tenent
a Petro praeter Martinum, qui etiam presentavit d. Joan-
nem, sunt emptores, ad quorum privilegia et obli-
gaciones refert. -- fuerunt et instituebantur
semper plebani ad presentacionem Barb. Gabr. et Petri
tanquam verorum et legitimum patronorum, videl.
Dobek et Steph. qui desunt esse plebani. [c.d.]

Pysky

Orbiti

[1524]

VII

[c.d.], -- super artificialis -- examinatus -- Ad 5
ita esse credit, referendo se ad scripta illorum
preter istum Albertum, qui amisit sua bona
ad Stephanum Bartei filium, qui sedet in
domo kmelthionali. -- Steph. cum Andrea revoca-
verunt mansum venditum per Mich. Nic^o ^{Tros} Mylowsky.
-- Paulus in Imłodowo + pleb. + et Trojanus in Trozino
plebani impediunt d. Joan. inducentem, minores voces
sen patronos -- habentes, quia quicquid habent pre-
dicti presentatores, habent a Petro tercio fratre ex
heredibus primis [?] tanquam emptores et non legit-
tini successores sen heredes dictorum bonorum. --

6. textis nro. Mathias de Choromany -- annotatum
ut apparuit 60. -- ^{dict} de villa Choromany se fore, non
ADf. P., Ep. 209, 222-~~222~~ 233 in longa vicinitate a P.,
7

parochianus ecclie predicte, -- dixit se habere cum
suo fratre in suis bonis 10 mansos -- -- se novisse
3 fratres germ.: Bart., Petr. et Gabr., et istos dixit dicte
ville totius dominos, qui illorum ut audivit facta
divisione^[21] unicuique esset per 6 mansos. Quorum
-- portione manserunt successores: ex Barteo Petrus,
Stan. et Steph., et Petro altero fratre Steph. qui
dixit esse pleb., et Joan. Iste Joan. habuit Alber-
tum et Andr. Alb. 3 filios habuit, ~~hij~~ quorum
nomina testis dixit se latere⁽²⁾ et hi tres presenta-
verunt d. Trojanum. Andr. remansit Martinum
et hiis Mart' presentavit d. Joannem. Gabriel terius
frater reliquit d. Joannem cum 4 filiabus, iste Joan.
presentavit d. Trojanum et sorores d. Ibi Joannis
cum matre d. Joannem. -- a Petro fratres
d. Trojani emerant $\frac{1}{2}$ mansum, Andr. cum [c. d.]

Pysky

Ostrot

(1524) VIII

[c. d.] dudous fratribus $2\frac{1}{2}$ mansos ex portibilitate tenent
et joannes gabriellis 5 mansos et sextam vendidit
steph^o suo patris, et isti omnes dederunt suas voces
d. Trojano. Tandem Petr., Steph. et Alan., d. Joannis
pater, habuerunt 6 mansos propriis hereditatis et
sortis Petri et gabriellis tenent et habent ad 2 mansos
et isti presentaverunt d. Joannem. Martinus etiam
Andree, qui ut opinatur habet $\frac{1}{2}$ mansum, d. Joan^m
presentavit, et sorore, 4 cum matre, que nondum
sunt divisi cum fratre suo Joanne, dederunt Joanni
----- olim Petrus vendidit 1 mansum nobilibus de
Tisly, qui sunt moderni possessores $\frac{1}{2}$ mansi, frater
d. Trojani, et $\frac{1}{2}$ mansi Martinus est possessor et iste
dedit d. Joanni.

ADJ. ST., Ep. 204, 222-228 233

-- istos 3 fratres in vita illorum bene novit --
-- dicit esse filios [memoratos hoc die], quorum patres
aduc vivunt, praeter istum Mathiam Stanⁱ filium,
qui est minor annis dicti joannis inducentis frater --

7. testis nob. Stan. de Mylewa -- annorum et apparuit
50 --, de villa Myl. se fore parochianus dicte eglise, --
-- dicit se habere in suis bonis cum fratre, dicit
habere 3 mansos, -- dicit fuisse 3 heredes, Bart. Petr. et Gabr.
et istis omnibus cecit^{et} ~~per~~ divisiones illorum per 6 mansos.
Bart^{ei} successores dicit fuisse Peterum, Steph. et Stan^m
patrem inducentis joannis, qui et eundem presentaverunt.
Petrus habuit Steph^m antiquum pleb., et joannes, joannes
habuit Albertum et Andr., Albertus cum suis 3 filiis de-
dit d^{no} Trojano, et Andr. reliquit Martinum, qui dedit d. Joanⁱ
Gabriellis filius erat Michael et Mich. reliquit Alredem
joannem cum 4 filiabus, ipse joan. dedit d. Trojano
[c. d. 3]

Tyſky

Orbit

(1524/ X

[c. d.] et sorores cum mate duo Joanni. Michael
supervivendo vendidit mansum] quam de~~nt~~ Steph^{us}.
Petrus etiam ex sorte sua vendiderat mansum ad Tyſky,
cuius possessores sunt fratres d. Trojani mediu mansi,
d. Trojani presentatates, et Martinus dictus Dzyedryna
mediu mansum, et iste presentavit d. Joannem. --

Valoch qui hic non erat enumeratus, qui possidet $\frac{1}{2}$ mansum
-- omnes ex legitima successione in bonis P. sunt, preter
istos fratres d. Trojani et Martinum Troj, qui sunt empto-
res unius mansi. -- successu temporis emebant pot-
iones et pessulas nonnullas suas bonis. --

8. festis nob. Blasius de Mylewo -- annorum ut apparuit
90 c. v. u. -- est de villa Myl, parochianus dicte ecclie
in distancia 1 miliaris medii [?] -- habet in suis bonis

ADj. Pt., Ep. 204, 222 - ~~228~~ 233 mansum 1, -- 7.

.. ex primo herede Bart^o sunt 3 filii: Steph., Petrus
et Han. pater inducentis. Ex altero [ss] herede Petro
dixit esse Stephanum, qui desuit esse plebanus, et
Joannem, Joannes habuit Albertum et Andream,
Albertus adhuc vivit et habet 3 filios et hi cum suo
patre presentaverunt d. Trojanum. Andree filius est
Martinus et iste d. Joannem presentavit. J. frater Gab-
riel nomine habuit Michaellem et Mich^l ^{Joannem} ⁴ filii-
bus: Katherina, Anna, Dorothea et Sophia ne 4 sorores
una cum matre sua presentaverunt Joannem, et Jo-
annes frater dictarum sororum presentavit d. Trojanum
--. Trojanum testis venit quempiam presentabile nisi
sui fratres qui emerant in mansum ad Petrum, et Alber-
tum qui vadit ex eodem stirpe Petri, qui nihil habet
in bonis. et Joannes qui vadit ex stirpe Gabriellis,
[c. d.]

Pysky

Orbit

(1524) X

[c.d.] etiam eundem d. Troyanum presentavit. --
isti patroni qui sunt ex Bartholoneo, habuerunt
6 mansos sine hereditario super ipsos spectantes, qui
tandem successe tempore adquirebant seu emebant
ad fratrem patruellum Albertum per pessulam Ita,
quod non plus habet liberum nisi artem, in qua sedet
interrogatus quantum in toto ad illos seu ad dicendum
Steph^m amississet, resise de his se dicit. Anon vero
ipsius. Petrum, adue viventem, dixit vendidisse 1 man-
sum fratribus d. Trojani de Thysky aut illorum pre-
decessoribus, qui usque hactenus tenent $\frac{1}{2}$ mansum,
et isti presentaverunt d. Troyanum. Alterius $\frac{1}{2}$ mansi
est peneror Matt. Dyldryna de Nadborg, qui dedit
d. Joanni. Joannes vero
Ad J. P. C., Ep. 204, 222-~~228~~ 233 cum sororibus 7.

qui vadit a Gabrielle, habet 5 mansos et sextum
amisit pater, quam tenent Martinus et Alberti
frater medium et Stephanus Bartholomei medium.
Joanes iste presentavit d. Trojanum, et me sorores cum
matre d. Joannem. -- 5 mansos dixit pater et habet
successores, qui < istius > testis, [?] pater amicit mansum
ad dictum gabriellam < sextum >, quam postea recora-
verunt et remunerat Steph. et Mart. et Alberti tanquam
propinquos. -- Paulus in Smolodowo plebanus presenta-
tus erat per suum nepotem Joannem, qui solummodo habet
5 mansos cum sororibus et easdem sorores dixit de-
disse d. Joanni et hiis d. Smolodowky dedit vocem
suam d. Trojano qui etiam est presentatus per fratres
suos, qui tandem modo super istis bonis P. $\frac{1}{2}$ mansum
tenent. --

[c. d.]

~~Ad~~ Pysky

Orbrot

(1524) XI

[c.d.] [f. 228v]. Textus P. -- Troiani ad ecliam in P.
presentati in presencia honor. d. joannis a P. simuliter ad
eandem ecliam presentati --

1. testis nob. Alb. de Chrostkows de parochia Tro-
sino et de armis Gzimosli -- annorum ut apparet
40 c. s. u., habens in bonis ad 100 sexag. -- novit
utrumque litigantem et dixit utrumque -- habere pro-
pinqunitatem quia uterque patronus. -- filii patronorum
de P. ex voluntate libera manent apud plebanum d.
Troianum. Dixit quod ad provisionem d. plebani in
Cleukows est ordinatus d. joannes ex opposito presen-
tatus, et non patronorum. -- Bronislavus Simonis
vendidit totam suam portionem, rescit quo anno, ha-
bent privilegium imperatoris.

A D^s P^{ri}, Ep. 204, 222-233

7.

-- Valentinus cum matre et Petrus, etiam cum matre
tenent bona in P., reserit quantum. -- solus et uni-
cus est possessor Joannes Michaelonis 2 mansorum
a Bronisio adquisitorum, -- Joannes habet 3 sorores
et tenent bona et decimam partem bonorum paterno-
rum ultra 2 mansos emptos per patrem suum.
-- cum Mich. pater Joannis donavit eundem Joannem
filium suum sua media portione, quam sortem tenet
nec est cassatum per aliquem. -- sorores Anna et
nichil in eis et proprietatis habent, postquam pater
filio hereditatem obligavit, licet adne sunt 2 heredi-
tate bonorum P., quia data summa 100 sexag.
post dotem dimittent bona. -- Albertus Joannis
inradiauit bona sua et non vendidit. -- ^{Petri} Petri,
Gabrielis et Bartoⁱ fuit pater [simon] germanus
etc. ita fore audivit et refert se ad privilegia et
reformationes. -- Ad 10. [castellum] qui sic [c. d.]

Pysky

Ostrot

(1524) XII

[c. d.] incipit: quod Abraam etc. dixit quod tenent
et sedent in bonis P., sed resit quantum. --
audivit ex ore Petri senio confecti, quod nunquam
sibi aliquid d. Joannes pro huiusmodi presentatione
dixit, sed d. Troianus, quem presentavi in Polt. solus.
-- utroque, Petrus et Steph., 1 privilegium habent,
quia una bona, et sic se ad ea refert.

2. de his nob. Nic. de Vissociaz Chrostkovo,
-- de armis Lubri. de parochia Trojino, annorum
ut apparebat 40 c. v. u., habens in bonis mis ad 100
slrog. vel plus. -- Bronislavus filius Simonis ami-
nit hmanum ad Valentinum cum matre et ad Petrum
cum matre, -- habent privilegia -- -- solus et unus
A. Df. Pt., Ep. 204, 222-233 est heres Joannes).

Michaelis istorum 2 mansorum. -- ex causa ista
habet Joannes tertiam partem ultra 2 mansos ex
divisione et successione avi sui et empcione
~~avii sui~~ dictorum mansorum. -- Anna, Zophia etc.
^{ta Maria} resident in domo patris sui olim Michaelis et tenent
bona et sortem eis concernentem. -- dicit plus habe-
re Joannem in bonis P. alius patronis et patroni semper
instituebantur ad presentationem Michaelis. --
Abb. Joannis invadit bona sua, sed non ven-
didit, necit tamen cui. -- Joannes Michaelis in
eadem area sic emptus residet ad presens et refert se
ad privilegia eorum. -- successit ex Gabriele qui
habuit tertiam partem bonorum P. ultra 2 $\frac{1}{2}$ mansos
emptos. -- Ad [art.] 7, qui sic incipit: quia Sabentini-
nis, et refert se ad privilegia. Ad 8 - qui sic incipit:
quod Dominicus et Paulus, dicit quod habent
[c. d.]

Pysky

Ortrot

(1524)

XIII

[c. d.] ~~pp~~ et dunt portionem in bonis P., necit tamen quantum -- -- Abraham Piski etc. habent aliquod sortis in bonis P., sed necit quantum -- equalem habent sortem bonorum P. Petrus et Stephanus, et unum ius seu pris., quod credit hic per Joannem presentatorem per Stephanum ad acta product. [23]

-- 3. testis nob. Math. de Chrosthono -- de armis Grimali et parochia Trozino, annorum ut apparebat 40 c. v. u., -- habet in bonis ad 150 sexag. -- ex divisione cessit sibi [= Joanni Michaelis] tertia pars bonorum P., quia unicus, ultra $2\frac{1}{2}$ mansos, cum rotordibus, que sortes ex alia parte resident in eisdem bonis in summa 100 sexag. per partem earum pro dote refor. A Dj. 70., Ep. 204, 222-233 nota. -- non est γ .

Canata donacio Joanni per patrem Michaelen facta.
-- Alb. Joannis invadiorit bona sua in campis,
sed vendet in area sua, quam liberam habet.
-- ipse Joan. apud patrem suum Mich. post matrem
suam recepit medietatem bonorum; et tandem Mich.
pater ipsius, superinducta secunda uxore, donavit sibi
aliam medietatem, prout laicus est lib[er]o^o reformatum.
ad quod se refert Gerdis. -- Dominicus et Paulus
de Shisky habent mansum in P. -- vidit priv. empionis.
-- equalem sortem habet prefatus Petrus cum Steph^o
fratre, sed eam invadiorit Steph^o, licet non totam,
et unum ius seu priv. habent. --